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# Date Time

1 Wed 18 Jan 2023 1:30PM - 4PM

2 Sat 21 Jan 2023 12:30PM - 4PM

3 Wed 25 Jan 2023 1:30PM - 4PM

4 Wed 1 Feb 2023 1:30PM - 4PM

5 Wed 8 Feb 2023 1:30PM - 4PM

6 Wed 15 Feb 2023 1:30PM - 4PM

7 Wed 22 Feb 2023 1:30PM - 4PM

8 Sat 25 Feb 2023 9:30AM - 12PM

9 Wed 15 Mar 2023 1:30PM - 4PM

10 Wed 22 Mar 2023 1:30PM - 4PM

11 Wed 29 Mar 2023 1:30PM - 4PM

12 Wed 5 Apr 2023 1:30PM - 4PM

13 Wed 12 Apr 2023 1:30PM - 4PM

14 Wed 19 Apr 2023 1:30PM - 4PM

15 Wed 26 Apr 2023 1:30PM - 4PM

16 Wed 3 May 2023 1:30PM - 4PM
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DAFTAR NILAlI AKHIR SEMESTER

MATA KULIAH
KODE MK

SKS
KELAS/RUANG

DOSEN PENGAJAR

PROGRAM STUDI
TAHUN AKADEMIK

ILMU DAN TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN
PIP7040

3

222P1 (RUANG: -)

DR. IR. GATOT PRIYANTO, M.S.
DR. RER. NAT. IR. AGUS WIJAYA, M.SI.

ILMU PERTANIAN (S3)
2022/2023 (SEMESTER GENAP)

NA NA
NO. NIM NAMA MAHASISWA NTR NUTS NUAS (Angka) (Huruf)
1. 05013682227008 | NETI HERAWATI 88.85 87.63 82 86.0255 A
2. 05013682227009 | AGUSRIANSYAH SAPUTRA 92.48 89.55 95 92.3365 A

DR. IR. GATOT PRIYANTO, M.S. (

DR. RER. NAT. IR. AGUS WIJAYA, M.SI.

Palembang, 05 Juli 2023
Dosen Pengajar,




